جریده شعله جاوید ارگان مرکزی
حزب کمونیست (مائونیست)
افغانستان است که عمدتاً در
خدمت تدارک ، برپایی و پیشبرد
جنگ مقاومت ملی مردمی و
انقلابی (شکل مشخص کنونی
جنگ خلق) قرار دارد .

(اساسنامه حزب)

شعله جاوید

ارگان مرکزی

حزب کمونیست (مائونیست) افغانستان

سرطان 1387 (جولای 2008)

دوره سوم

شماره نهم

اجندای مشترک بارک اوباما و جان مک کین (تشدید و گسترش جنگ افغانستان)

در صفحه (2)

جنگی در راستای تحکیم بیشتر
اسارت

در صفحه (14)

چرا کودکان ما از گرسنگی می
میرند؟

در صفحه (17)

زمستان 1386 از میان زحمتکشان

قربانی گرفت

در صفحه (19)

وفاق ملی یا نفاق ملی

بیانیه پیشنهادی ما، که در زیر خواهد آمد، اهداف سیاسی و برنامه عمل حزب ما را منعکس نمیکند و مبنای حداقلی است که در شرایط متحول امروز میتواند در مقابل فاجعه ای که به کمین جامعه ایران نشسته است سدی ببنند. ما همه احزاب سیاسی، نهاد های مختلف و شخصیت های سیاسی و اجتماعی را به پیوستن به این تلاش دعوت میکنیم.

کمیته رهبری حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۲۹ اکتبر ۲۰۰۷ - ۷ آبان ۱۳۸۶

حمایت از

" بیانیه علیه جنگ و در دفاع از مدنیت جامعه ایران "

با تشکر از احزاب و شخصیتهایی که به این بیانیه پیوسته اند، همه احزاب، نیروها و شخصیتهای اپوزیسیون را به پیوستن به این تلاش برای نجات جامعه ایران دعوت میکنیم.

بیانیه علیه جنگ و در دفاع از مدنیت جامعه ایران

کودکان، سالخوردگان و محرومان جامعه خواهند بود.